Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____________________                                                                     №___________________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 25.02.2022 №125 «Об утверждении перечня объектов

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Волоколамского

городского округа Московской области, отнесенных к определенной категории риска»

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», решением Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской
области от 26.10.2021 № 35-176 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве на территории Волоколамского городского округа Московской
области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа

Московской области от 25.02.2022 №125 «Об утверждении перечня объектов
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Волоколамского
городского округа Московской области, отнесенных к определенной категории риска»,
изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

Документ создан в электронной форме. № 587 от 07.09.2022. Исполнитель: Демченко И.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 31.08.2022 16:46

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа И.А. Абрамова.

Глава
Волоколамского городского округа                                                                        М.И. Сылка

Документ создан в электронной форме. № 587 от 07.09.2022. Исполнитель: Демченко И.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 31.08.2022 16:46

Приложение к постановлению главы
Волоколамского городского округа
Московской области
от _____________ г. №______

Наименование
контролируемого лица,
деятельность которого

является объектом контроля

(надзора)

ИНН

Наименование
объектов

муниципального

контроля (надзора)

Категория риска

Раздел I. Автомобильный транспорт и городской наземный транспорт электрический

транспорт

АО «Мострансавто»  5047227020

Транспортные
средства,

используемые
контролируемыми

лицами для

осуществления

перевозок по

муниципальным

маршрутам регулярных

перевозок на

территории

Волоколамского

городского округа

Московской области

Средний риск

(4 класс)

Раздел II. Дорожное хозяйство

ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СКАРЛЕТТ»

5004001808

Примыкание к

автомобильным

дорогам

Низкий риск

Соболев Юрий Николаевич  502701529054

Примыкание к

автомобильным

дорогам

Низкий риск

Орлов Александр

Николаевич

Примыкание к

внутриквартальным

дорогам

Низкий риск

Стародубцева Наталия

Александровна

Примыкание к

автомобильным

дорогам

Низкий риск

Документ создан в электронной форме. № 587 от 07.09.2022. Исполнитель: Демченко И.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 31.08.2022 16:46

Акашкин Павел Сергеевич

Примыкание к

автомобильным

дорогам

Низкий риск

Карпенко Георгий

Георгиевич (ООО «Сычево-

Логистик»)

5004026231

Примыкание к

автомобильным

дорогам

Низкий риск

ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«САПСАН-ТЕПЛЫЙ

КАМЕНЬ»

5017087175

Примыкание к

автомобильным

дорогам

Низкий риск

ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«РЕГАТА»

5004020462

Примыкание к

автомобильным

дорогам

Низкий риск

Олейник Евгений

Владимирович

Примыкание к

автомобильным

дорогам

Низкий риск

Мининков Андрей

Александрович

Примыкание к

внутриквартальным

дорогам
Низкий риск

Документ создан в электронной форме. № 587 от 07.09.2022. Исполнитель: Демченко И.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 31.08.2022 16:46

	1
	2
	3
	4